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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.904-257.0
6.634-220.0
5.363-593.0
6.273-224.0
6.904-257.0
6.273-227.0
6.273-226.0
5.181-078.0
5.044-462.0
4.043-277.0
6.651-499.0
6.630-214.0
5.324-052.0
5.363-571.0
5.731-608.0
4.250-075.0
7.306-056.0
4.810-012.0
5.060-876.0
5.409-323.0
6.634-216.0
4.669-012.0
4.669-013.0
4.810-012.0

dunbTp-MeLwkn (5 WwT.)

MepekntoyaTens C NNEH-KOHTaKT KJ'IaBVIaTypOIz

YnnoTtHeHune

LLIHYp MukponopucTasa pe3nHa D5
dunbTp-Mewkn (5 wT.)

Onopa

Onopa

KoHTakTHas nosocka 3apagHoro yCTpOI7ICTBa

DepxaTesnb

KOMMIeKT SINH3 TOJIbKO ON15 3aMeHbl

WNHdppakpacH.Anon B KOMMeKTe
BbikntovaTesib

KHonka

RUBBER GASKET

dunbTp

LLleTka B cbope

BMHT M4x8 -8.8-R2R (In6Rd)
KoMnnekT akkyMynsaTopos 2 X 6 B
KopnycHoe KoJbLo

Hunnenb

KnaBuwa

NHAankaTop nbiau

[aTyuk 3anbineHHocTn B cbope

KoMnnekT akkymMynsaTopos 2 x 6 B
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