



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
1	6.904-257.0	Фильтр-мешки (5 шт.)	1.000	ZSA
2	6.634-220.0	Переключатель с плён-контакт клавиатурой	1.000	ST
3	5.363-593.0	Уплотнение	1.000	ST
4	6.273-224.0	Шнур микропористая резина D5	1.000	ST
5	6.904-257.0	Фильтр-мешки (5 шт.)	1.000	ZSA
6	6.273-227.0	Опора	1.000	ST
7	6.273-226.0	Опора	1.000	ST
8	5.181-078.0	Контактная полоска зарядного устройства	1.000	ST
9	5.044-462.0	Держатель	1.000	ST
10	4.043-277.0	Комплект линз только для замены	1.000	ST
11	6.651-499.0	Инфракрасн.диод в комплекте	1.000	ST
12	6.630-214.0	Выключатель	1.000	ST
13	5.324-052.0	Кнопка	1.000	ST
14	5.363-571.0	RUBBER GASKET	1.000	ST
15	5.731-608.0	Фильтр	1.000	ST
16	4.250-075.0	Щетка в сборе	1.000	ST
17	7.306-056.0	Винт M4x8 -8.8-R2R (In6Rd)	1.000	ST
18	4.810-012.0	Комплект аккумуляторов 2 x 6 В	1.000	ST
19	5.060-876.0	Корпусное кольцо	1.000	ST
20	5.409-323.0	Ниппель	1.000	ST
21	6.634-216.0	Клавиша	1.000	ST
22	4.669-012.0	Индикатор пыли	1.000	ST
23	4.669-013.0	Датчик запыленности в сборе	1.000	ST
24	4.810-012.0	Комплект аккумуляторов 2 x 6 В	1.000	ST